
Strona/Page 1Wyniki na 1 etapie 
1 st stage Classification

Lang Team sp. z o.o. WarszawaOrganizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

14.05.2025

155.6 km ŁAŃCUT - JASŁO

40.12 km/h

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Bon. Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Bon Time

Kary
Pen

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Bon. Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Bon Time

Kary
Pen

Kraj
Nat

Kraj
Nat

ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

1 10072404420 HOUCOU Emmanuel 3:52:4213 FRA - 10sFRA

2 10064420512 SMITHSON Jed +00133 GBR - 6sGBR

3 10034997883 KOCKELMANN Mathieu +0031 LUX - 4sLUX

4 10022777200 ROUFFAER Lars +00203 NEDNED

5 10063942279 KAPELA Marek +00232 TARPOL

6 10044253404 MARTINS Joao +00154 PORPOR

7 10036115912 FRYDKJÆR Patrick Boje +0061 DENDEN

8 10047264444 KERL Maximilian +00145 CZECZE

9 10042535490 BONILLO MARTIN Iker +0073 ESPESP

10 10023405878 PETERS Marvin +00202 NEDNED

11 10108514587 MRÁZ Daniel +00142 CZECZE

12 10019929642 FELDMANN Karsten Larsen +00112 NORNOR

13 10022263605 LARSSON David +00164 SWESWE

14 10029294485 BELLETTA Darioigor +0025 ITAITA

15 10072963481 JEAN Victor +0014 FRAFRA

16 10034780847 SCHLEUNIGER Nicola +0052 SUISUI

17 10085617032 LEWANDOWSKI Dawid +0095 POLPOL

18 10065014333 MICHELS Jente +001 BELBEL

19 10077450743 GEERAERTS Ferre +005 BELBEL

20 10035036582 PAUMANN David +00122 AUTAUT

21 10082962060 MÄEUIBO  Markus +00185 ESTEST

22 10034811058 AEBERSOLD Nils +0051 SUISUI

23 10047382662 BRADÁČ Adam +00144 CZECZE

24 10062245385 ARENZ Leon +0081 GERGER

25 10059842213 SØRENSEN Anders Vos +0065 DENDEN

26 10120407494 PATTINSON Owain Tomos +00136 GBRGBR

27 10047818354 JEŽEK Václav +00143 CZECZE

28 10035036885 PREYLER David +00124 AUTAUT

29 10036434190 GRIXA Jarno +0083 GERGER

30 10035244831 VELEZ RIVEROS Cristian 
Damian

+00216 COLCOL

31 10030948438 MELLANO Ludovicomaria +0026 ITAITA

32 10041647134 POMBO ALVAREZ Tomas +0076 ESPESP

33 10064429808 RAGILO Frank Aron +00181 ESTEST

34 10112575554 OYOLA ESPITIA Santiago +00213 COLCOL

35 10017620537 VALJAVEC Erazem +00191 SLOSLO

36 10030659458 AGOSTINACCHIO Filippo +0024 ITAITA

37 10059181401 KACZOROWSKI Franciszek +00223 MIXPOL

38 10130808221 BEHRENS Eike +0082 GERGER

39 10139120818 PODLUZHNYY Mikhail +00105 KAZKAZ

40 10105083417 BĘBEN Szymon +0096 POLPOL

41 10092961346 BRUTKOWSKI Jakub +00225 MIXPOL

42 10022258753 DAHLBLOM Acke +00163 SWESWE

43 10035003341 BERNS Mats +0032 LUXLUX

44 10081091980 INGEBRIGTSEN Storm +00111 NORNOR

45 10060329435 PERA Marceli +00222 MIXPOL

46 10083991573 MÄTIK Oliver +00182 ESTEST

47 10044375662 LOPES Lucas +00151 PORPOR

48 10017556576 TURK Aljaž +00192 SLOSLO

49 10031785163 TURCONI Filippo +0023 ITAITA

50 10087949981 SCHNEIDER Paul-Morten +0085 GERGER

51 10031534579 GIAIMI Luca +0021 ITAITA

52 10096741417 GROSS Adam +0042 SVKSVK

53 10048546864 MEINBERG Eric +0084 GERGER

54 10030632681 ZAMPERINI Edoardo +0022 ITAITA

55 10017556374 RAVBAR Anže +00194 SLO 00:20SLO

56 10113054389 RESTREPO LOAIZA Juan David +00214 COLCOL

57 10065062934 DOCKX Aaron +002 BELBEL

58 10079458037 SIMON Semen +00175 UKRUKR

59 10059391363 GAJDULEWICZ Mateusz +0093 POLPOL

60 10022796596 BRONSWIJK Mike +00201 NEDNED

61 10060756639 ZOZULIA Andrii +00171 UKRUKR

62 10061011768 SVARRE Tobias +0066 DENDEN

63 10081494128 SAVIOZ Colin +0015 FRAFRA

64 10075222470 LAIDINEN Arseni +00184 ESTEST

65 10078001522 GRUSZCZYŃSKI Filip +0092 POLPOL

66 10092719755 GOSZCZURNY Patryk +0091 POLPOL

67 10017651556 MAROLT Jaka +00195 SLOSLO

68 10098743051 DE JONG Nino +00204 NEDNED

69 10052496885 GOMEZ GOMEZ Camilo 
Andres

+00212 COLCOL

70 10112382665 CASAGRANDE Diego +0055 SUISUI

71 10120241685 POSCHACHER Valentin +00123 AUTAUT

72 10084658651 RONALDO GORDILLO 
Emerson

+00215 COLCOL

73 10127975215 RYSBAY Dias +00102 KAZKAZ

74 10089946464 ECKERSTORFER Benjamin +00121 AUTAUT

75 10035000311 MORANG Mil +0033 LUXLUX

76 10035004149 KESS Alexandre +0034 LUXLUX

77 10094600040 CHYZHYKOV Heorhii +00176 UKRUKR

78 10065982313 TAPIZ Hugo +0016 FRAFRA

79 10075814271 VAN ZANDEN Otto +00206 NEDNED

80 10053690086 SCHRETTL Marco +00125 AUTAUT

81 10093553248 BASARABA Mykhailo +00173 UKRUKR

82 10043262586 AZNAR VIJUESCA Hugo +0072 ESPESP

83 10128808708 MONTI Alberto +00146 CZECZE

84 10069554135 FABRIES Ugo +0012 FRAFRA

85 10127206487 ALIK Batyrkhan +00104 KAZKAZ

86 10023093559 KONING Stef +00205 NEDNED

87 10113549392 BANASZAK Maciej +0094 POLPOL

88 10022654231 MELLBY Joel +00166 SWESWE
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Strona/Page 2Wyniki na 1 etapie 
1 st stage Classification

Lang Team sp. z o.o. WarszawaOrganizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

14.05.2025

155.6 km ŁAŃCUT - JASŁO

40.12 km/h

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Bon. Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Bon Time

Kary
Pen

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Bon. Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Bon Time

Kary
Pen

Kraj
Nat

Kraj
Nat

ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

89 10044347673 DOMINGUES Duarte +00152 PORPOR

90 10064270766 REX Tim +004 BELBEL

91 10075558940 ADUSON Gabriel Helmut +00186 ESTEST

92 10047402870 ZAHALKA Stepan +00141 CZECZE

93 10017653677 SKOK Marcel +00196 SLOSLO

94 10080667406 HOLZER Roman +0053 SUISUI

95 10068070035 BERGAUD Sacha +0011 FRAFRA

96 10046080842 RIŠKA Richard +0041 SVKSVK

97 10036358816 SCHRAG  Daniel +0086 GERGER

98 10096081413 PIDHAINYI Andrii +00174 UKRUKR

99 10090412367 MAGNUSSON Isak +00165 SWESWE

100 10097702727 CZEKAY Wiktor +00231 TARPOL

101 10049005794 MERLÖV Ville +00161 SWESWE

102 10074693923 AVILA AVENDAÑO 
Alejandro Freddy

+00211 COLCOL

103 10044381423 SANTOS Tiago +00155 PORPOR

104 10065132854 DE CLERCQ Matthijs +003 BELBEL

105 10079876854 RISHØJ Hugo +0062 DENDEN

106 10088851879 PEACE Oliver +00135 GBRGBR

107 10091455523 TINNER Joël +0054 SUISUI

108 10055291596 BROUGH Jack +00134 GBRGBR

109 10090436215 HOVORUN Mykola +00172 UKRUKR

110 10059236769 WISNIOWSKI Maksymilian +00226 MIXPOL

111 10065091024 MARIVOET SCHOLIERS Duarte +006 BELBEL

112 10092209392 STIEGER Adrian +00126 AUTAUT

113 10094125952 MARTINSEN Georg 
Rydningen

+00114 NORNOR

114 10124581629 DE LUCA Teodor +00162 SWESWE

115 10020401912 FOUGNER Eivind Broholt +00113 NORNOR

116 10139120212 BEISEMBAY Mansur +26106 KAZKAZ

117 10052055133 TROELSEN Tore +3264 DENDEN

118 10094658341 CHARLTON Josh +01:17131 GBRGBR

119 10063786776 ROWE Elliot +00132 GBRGBR

120 10107354833 GALOVIČ Jakub +06:3643 SVKSVK

121 10115679251 DUDEK Jakub +06:36224 MIXPOL

122 10064291580 WĄSOWICZ Kajetan +06:36245 MOSPOL

123 10049249712 CEPA SERVER Daniel +06:3671 ESPESP

124 10080773803 MICHALEC Sebastián +06:3644 SVKSVK

125 10080984775 BRESER Pol +06:3635 LUXLUX

126 10080286981 GADERA Jan +07:01241 MOSPOL

127 10080288601 LISTWOŃ Tomasz +07:18244 MOSPOL

128 10085288242 RADKIEWICZ Dawid +08:00235 TAR 00:20POL

129 10080350639 VAĽO Roman +08:0045 SVKSVK

130 10093074817 BIŁYK Antoni +08:00234 TARPOL

131 10107786784 PŁONKA Wojciech +08:00233 TARPOL

132 10019873361 FARSTADVOLL Henrike E. +08:00115 NORNOR

133 10095860232 KERRENS Alex +08:0036 LUXLUX

134 10059375296 PETRYSZYN Maciej +08:00246 MOSPOL

135 10064430010 TAMM Lauri +08:00183 ESTEST

136 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid +08:00242 MOSPOL

137 10056467118 DOLAK Kamil +08:00243 MOSPOL

138 10051726646 EGHOLM Kristian +08:0063 DENDEN

139 10080449053 GOTTSTEIN Simon +08:0046 SVKSVK

140 10051672991 FREIRE COBO Marcos +08:0075 ESPESP

141 10104726133 BASHLYKOV Vladislav +13:33101 KAZKAZ

dyskwalifikacja/Disqualify
PORTUGAL- 10044263407 CAMPOS Noah153

nie wystartował/Did Not Start
NORWAY- 10020449907 STIANSEN Sverreschøyen116

nie ukończył/Did Not Finish
SPAIN- 10041547407 FERNANDEZ GARCIA Samuel74
KAZAKHSTAN- 10125278211 SILYKBEK Aslan103
MIX TEAM- 10132383762 WALCZAK Ignacy221

145Uprawnionych/On The Start:

Ukończyło/Finished:

Wycofanych/Did Not Finish:

Nie wystartowało/Did Not Start:

141

3

1

Dyskwalifikacja/Disqualify: 1

Limit czasu/Time Limiti:
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Strona/Page 3Klasyfikacja generalna po 1 etapie 
General Classification after the 1st stage

Lang Team sp. z o.o. WarszawaOrganizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

14.05.2025-17.05.2025

155.6 km (584.6 km )

40.149 km/h

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyn Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyn Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

1 10072404420 HOUCOU Emmanuel 3:52:3213 FRA +00FRA

2 10064420512 SMITHSON Jed 3:52:36133 GBR +04GBR

3 10034997883 KOCKELMANN Mathieu 3:52:3831 LUX +06LUX

4 10022777200 ROUFFAER Lars 3:52:42203 NED +10NED

5 10063942279 KAPELA Marek 3:52:42232 POL +10TAR

6 10044253404 MARTINS Joao 3:52:42154 POR +10POR

7 10036115912 FRYDKJÆR Patrick Boje 3:52:4261 DEN +10DEN

8 10047264444 KERL Maximilian 3:52:42145 CZE +10CZE

9 10042535490 BONILLO MARTIN Iker 3:52:4273 ESP +10ESP

10 10023405878 PETERS Marvin 3:52:42202 NED +10NED

11 10108514587 MRÁZ Daniel 3:52:42142 CZE +10CZE

12 10019929642 FELDMANN Karsten Larsen 3:52:42112 NOR +10NOR

13 10022263605 LARSSON David 3:52:42164 SWE +10SWE

14 10029294485 BELLETTA Darioigor 3:52:4225 ITA +10ITA

15 10072963481 JEAN Victor 3:52:4214 FRA +10FRA

16 10034780847 SCHLEUNIGER Nicola 3:52:4252 SUI +10SUI

17 10085617032 LEWANDOWSKI Dawid 3:52:4295 POL +10POL

18 10065014333 MICHELS Jente 3:52:421 BEL +10BEL

19 10077450743 GEERAERTS Ferre 3:52:425 BEL +10BEL

20 10035036582 PAUMANN David 3:52:42122 AUT +10AUT

21 10082962060 MÄEUIBO  Markus 3:52:42185 EST +10EST

22 10034811058 AEBERSOLD Nils 3:52:4251 SUI +10SUI

23 10047382662 BRADÁČ Adam 3:52:42144 CZE +10CZE

24 10062245385 ARENZ Leon 3:52:4281 GER +10GER

25 10059842213 SØRENSEN Anders Vos 3:52:4265 DEN +10DEN

26 10120407494 PATTINSON Owain Tomos 3:52:42136 GBR +10GBR

27 10047818354 JEŽEK Václav 3:52:42143 CZE +10CZE

28 10035036885 PREYLER David 3:52:42124 AUT +10AUT

29 10036434190 GRIXA Jarno 3:52:4283 GER +10GER

30 10035244831 VELEZ RIVEROS Cristian 
Damian

3:52:42216 COL +10COL

31 10030948438 MELLANO Ludovicomaria 3:52:4226 ITA +10ITA

32 10041647134 POMBO ALVAREZ Tomas 3:52:4276 ESP +10ESP

33 10064429808 RAGILO Frank Aron 3:52:42181 EST +10EST

34 10112575554 OYOLA ESPITIA Santiago 3:52:42213 COL +10COL

35 10017620537 VALJAVEC Erazem 3:52:42191 SLO +10SLO

36 10030659458 AGOSTINACCHIO Filippo 3:52:4224 ITA +10ITA

37 10059181401 KACZOROWSKI Franciszek 3:52:42223 POL +10MIX

38 10130808221 BEHRENS Eike 3:52:4282 GER +10GER

39 10139120818 PODLUZHNYY Mikhail 3:52:42105 KAZ +10KAZ

40 10105083417 BĘBEN Szymon 3:52:4296 POL +10POL

41 10092961346 BRUTKOWSKI Jakub 3:52:42225 POL +10MIX

42 10022258753 DAHLBLOM Acke 3:52:42163 SWE +10SWE

43 10035003341 BERNS Mats 3:52:4232 LUX +10LUX

44 10081091980 INGEBRIGTSEN Storm 3:52:42111 NOR +10NOR

45 10060329435 PERA Marceli 3:52:42222 POL +10MIX

46 10083991573 MÄTIK Oliver 3:52:42182 EST +10EST

47 10044375662 LOPES Lucas 3:52:42151 POR +10POR

48 10017556576 TURK Aljaž 3:52:42192 SLO +10SLO

49 10031785163 TURCONI Filippo 3:52:4223 ITA +10ITA

50 10087949981 SCHNEIDER Paul-Morten 3:52:4285 GER +10GER

51 10031534579 GIAIMI Luca 3:52:4221 ITA +10ITA

52 10096741417 GROSS Adam 3:52:4242 SVK +10SVK

53 10048546864 MEINBERG Eric 3:52:4284 GER +10GER

54 10030632681 ZAMPERINI Edoardo 3:52:4222 ITA +10ITA

55 10113054389 RESTREPO LOAIZA Juan David 3:52:42214 COL +10COL

56 10065062934 DOCKX Aaron 3:52:422 BEL +10BEL

57 10079458037 SIMON Semen 3:52:42175 UKR +10UKR

58 10059391363 GAJDULEWICZ Mateusz 3:52:4293 POL +10POL

59 10022796596 BRONSWIJK Mike 3:52:42201 NED +10NED

60 10060756639 ZOZULIA Andrii 3:52:42171 UKR +10UKR

61 10061011768 SVARRE Tobias 3:52:4266 DEN +10DEN

62 10081494128 SAVIOZ Colin 3:52:4215 FRA +10FRA

63 10075222470 LAIDINEN Arseni 3:52:42184 EST +10EST

64 10078001522 GRUSZCZYŃSKI Filip 3:52:4292 POL +10POL

65 10092719755 GOSZCZURNY Patryk 3:52:4291 POL +10POL

66 10017651556 MAROLT Jaka 3:52:42195 SLO +10SLO

67 10098743051 DE JONG Nino 3:52:42204 NED +10NED

68 10052496885 GOMEZ GOMEZ Camilo 
Andres

3:52:42212 COL +10COL

69 10112382665 CASAGRANDE Diego 3:52:4255 SUI +10SUI

70 10120241685 POSCHACHER Valentin 3:52:42123 AUT +10AUT

71 10084658651 RONALDO GORDILLO 
Emerson

3:52:42215 COL +10COL

72 10127975215 RYSBAY Dias 3:52:42102 KAZ +10KAZ

73 10089946464 ECKERSTORFER Benjamin 3:52:42121 AUT +10AUT

74 10035000311 MORANG Mil 3:52:4233 LUX +10LUX

75 10035004149 KESS Alexandre 3:52:4234 LUX +10LUX

76 10094600040 CHYZHYKOV Heorhii 3:52:42176 UKR +10UKR

77 10065982313 TAPIZ Hugo 3:52:4216 FRA +10FRA

78 10075814271 VAN ZANDEN Otto 3:52:42206 NED +10NED
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Strona/Page 4Klasyfikacja generalna po 1 etapie 
General Classification after the 1st stage

Lang Team sp. z o.o. WarszawaOrganizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

14.05.2025-17.05.2025

155.6 km (584.6 km )

40.149 km/h

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyn Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyn Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

79 10053690086 SCHRETTL Marco 3:52:42125 AUT +10AUT

80 10093553248 BASARABA Mykhailo 3:52:42173 UKR +10UKR

81 10043262586 AZNAR VIJUESCA Hugo 3:52:4272 ESP +10ESP

82 10128808708 MONTI Alberto 3:52:42146 CZE +10CZE

83 10069554135 FABRIES Ugo 3:52:4212 FRA +10FRA

84 10127206487 ALIK Batyrkhan 3:52:42104 KAZ +10KAZ

85 10023093559 KONING Stef 3:52:42205 NED +10NED

86 10113549392 BANASZAK Maciej 3:52:4294 POL +10POL

87 10022654231 MELLBY Joel 3:52:42166 SWE +10SWE

88 10044347673 DOMINGUES Duarte 3:52:42152 POR +10POR

89 10064270766 REX Tim 3:52:424 BEL +10BEL

90 10075558940 ADUSON Gabriel Helmut 3:52:42186 EST +10EST

91 10047402870 ZAHALKA Stepan 3:52:42141 CZE +10CZE

92 10017653677 SKOK Marcel 3:52:42196 SLO +10SLO

93 10080667406 HOLZER Roman 3:52:4253 SUI +10SUI

94 10068070035 BERGAUD Sacha 3:52:4211 FRA +10FRA

95 10046080842 RIŠKA Richard 3:52:4241 SVK +10SVK

96 10036358816 SCHRAG  Daniel 3:52:4286 GER +10GER

97 10096081413 PIDHAINYI Andrii 3:52:42174 UKR +10UKR

98 10090412367 MAGNUSSON Isak 3:52:42165 SWE +10SWE

99 10097702727 CZEKAY Wiktor 3:52:42231 POL +10TAR

100 10049005794 MERLÖV Ville 3:52:42161 SWE +10SWE

101 10074693923 AVILA AVENDAÑO 
Alejandro Freddy

3:52:42211 COL +10COL

102 10044381423 SANTOS Tiago 3:52:42155 POR +10POR

103 10065132854 DE CLERCQ Matthijs 3:52:423 BEL +10BEL

104 10079876854 RISHØJ Hugo 3:52:4262 DEN +10DEN

105 10088851879 PEACE Oliver 3:52:42135 GBR +10GBR

106 10091455523 TINNER Joël 3:52:4254 SUI +10SUI

107 10055291596 BROUGH Jack 3:52:42134 GBR +10GBR

108 10090436215 HOVORUN Mykola 3:52:42172 UKR +10UKR

109 10059236769 WISNIOWSKI Maksymilian 3:52:42226 POL +10MIX

110 10065091024 MARIVOET SCHOLIERS Duarte 3:52:426 BEL +10BEL

111 10092209392 STIEGER Adrian 3:52:42126 AUT +10AUT

112 10094125952 MARTINSEN Georg 
Rydningen

3:52:42114 NOR +10NOR

113 10124581629 DE LUCA Teodor 3:52:42162 SWE +10SWE

114 10020401912 FOUGNER Eivind Broholt 3:52:42113 NOR +10NOR

115 10063786776 ROWE Elliot 3:52:42132 GBR +10GBR

116 10017556374 RAVBAR Anže 3:53:02194 SLO +30SLO

117 10139120212 BEISEMBAY Mansur 3:53:08106 KAZ +36KAZ

118 10052055133 TROELSEN Tore 3:53:1464 DEN +42DEN

119 10094658341 CHARLTON Josh 3:53:59131 GBR +01:27GBR

120 10107354833 GALOVIČ Jakub 3:59:1843 SVK +06:46SVK

121 10115679251 DUDEK Jakub 3:59:18224 POL +06:46MIX

122 10064291580 WĄSOWICZ Kajetan 3:59:18245 POL +06:46MOS

123 10049249712 CEPA SERVER Daniel 3:59:1871 ESP +06:46ESP

124 10080773803 MICHALEC Sebastián 3:59:1844 SVK +06:46SVK

125 10080984775 BRESER Pol 3:59:1835 LUX +06:46LUX

126 10080286981 GADERA Jan 3:59:43241 POL +07:11MOS

127 10080288601 LISTWOŃ Tomasz 4:00:00244 POL +07:28MOS

128 10080350639 VAĽO Roman 4:00:4245 SVK +08:10SVK

129 10093074817 BIŁYK Antoni 4:00:42234 POL +08:10TAR

130 10107786784 PŁONKA Wojciech 4:00:42233 POL +08:10TAR

131 10019873361 FARSTADVOLL Henrike E. 4:00:42115 NOR +08:10NOR

132 10095860232 KERRENS Alex 4:00:4236 LUX +08:10LUX

133 10059375296 PETRYSZYN Maciej 4:00:42246 POL +08:10MOS

134 10064430010 TAMM Lauri 4:00:42183 EST +08:10EST

135 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid 4:00:42242 POL +08:10MOS

136 10056467118 DOLAK Kamil 4:00:42243 POL +08:10MOS

137 10051726646 EGHOLM Kristian 4:00:4263 DEN +08:10DEN

138 10080449053 GOTTSTEIN Simon 4:00:4246 SVK +08:10SVK

139 10051672991 FREIRE COBO Marcos 4:00:4275 ESP +08:10ESP

140 10085288242 RADKIEWICZ Dawid 4:01:02235 POL +08:30TAR

141 10104726133 BASHLYKOV Vladislav 4:06:15101 KAZ +13:43KAZ
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ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

Strona/Page 5
Official Partner Timekeeper

Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

Kolejność wozów technicznych na 2 etapie

The order Team Cars on the 2 stage
Lp Kod Drużyna Kraj Wóz

Pos Code Team Nat Car

Lp Kod Drużyna Kraj Wóz

Pos Code Team Nat Car

1 FRANCEFRA FRA 2 GREAT BRITAINGBR GBR

3 LUXEMBOURGLUX LUX 4 NETHERLANDSNED NED

5 KK TARNOVIATAR POL 6 PORTUGALPOR POR

7 DENMARKDEN POL 8 CZECH REPUBLICCZE CZE

9 SPAINESP ESP 10 NORWAYNOR NOR

11 SWEDENSWE SWE 12 ITALYITA ITA

13 SWITZERLANDSUI SUI 14 POLANDPOL POL

15 BELGIUMBEL BEL 16 AUSTRIAAUT AUT

17 ESTONIAEST EST 18 GERMANYGER GER

19 COLOMBIACOL COL 20 SLOVENIASLO SLO

21 MIX TEAMMIX POL 22 KAZAKHSTANKAZ KAZ

23 SLOVAKIASVK SVK 24 UKRAINEUKR UKR

25 MOSTOSTAL PULAWYMOS POL

M-ce Kod Drużyna Kraj Czas Różnica

Pl Code Team Nat Total Gap

Rank

+ / -

The Best Team after 1st stage

Klasyfikacja drużynowa po 1 etapie 

1 CZECH REPUBLICCZE CZE 11:38:06    

2 NETHERLANDS +00NED NED 11:38:06    

3 FRANCE +00FRA FRA 11:38:06    

4 ITALY +00ITA ITA 11:38:06    

5 GERMANY +00GER GER 11:38:06    

6 DENMARK +00DEN POL 11:38:06    

7 BELGIUM +00BEL BEL 11:38:06    

8 ESTONIA +00EST EST 11:38:06    

9 SWITZERLAND +00SUI SUI 11:38:06    

10 POLAND +00POL POL 11:38:06    

11 AUSTRIA +00AUT AUT 11:38:06    

12 COLOMBIA +00COL COL 11:38:06    

13 LUXEMBOURG +00LUX LUX 11:38:06    

14 SPAIN +00ESP ESP 11:38:06    

15 MIX TEAM +00MIX POL 11:38:06    

16 GREAT BRITAIN +00GBR GBR 11:38:06    

17 SLOVENIA +00SLO SLO 11:38:06    

18 PORTUGAL +00POR POR 11:38:06    

19 SWEDEN +00SWE SWE 11:38:06    

20 NORWAY +00NOR NOR 11:38:06    

21 UKRAINE +00UKR UKR 11:38:06    

22 KAZAKHSTAN +00KAZ KAZ 11:38:06    

23 SLOVAKIA +06:36SVK SVK 11:44:42    

24 KK TARNOVIA +08:00TAR POL 11:46:06    

25 MOSTOSTAL PULAWY +20:55MOS POL 11:59:01    

M-ce Kod Drużyna Kraj Czas Różnica

Pl Code Team Nat Total Gap

Klasyfikacja drużynowa na 1 etapie 

The Best Team Classfication on the 1st stage

1 CZECH REPUBLICCZE CZE 11:38:06

2 NETHERLANDS +00NED NED 11:38:06

3 FRANCE +00FRA FRA 11:38:06

4 ITALY +00ITA ITA 11:38:06

5 GERMANY +00GER GER 11:38:06

6 DENMARK +00DEN POL 11:38:06

7 BELGIUM +00BEL BEL 11:38:06

8 ESTONIA +00EST EST 11:38:06

9 SWITZERLAND +00SUI SUI 11:38:06

10 POLAND +00POL POL 11:38:06

11 AUSTRIA +00AUT AUT 11:38:06

12 COLOMBIA +00COL COL 11:38:06

13 LUXEMBOURG +00LUX LUX 11:38:06

14 SPAIN +00ESP ESP 11:38:06

15 MIX TEAM +00MIX POL 11:38:06

16 GREAT BRITAIN +00GBR GBR 11:38:06

17 SLOVENIA +00SLO SLO 11:38:06

18 PORTUGAL +00POR POR 11:38:06

19 SWEDEN +00SWE SWE 11:38:06

20 NORWAY +00NOR NOR 11:38:06

21 UKRAINE +00UKR UKR 11:38:06

22 KAZAKHSTAN +00KAZ KAZ 11:38:06

23 SLOVAKIA +06:36SVK SVK 11:44:42

24 KK TARNOVIA +08:00TAR POL 11:46:06

25 MOSTOSTAL PULAWY +20:55MOS POL 11:59:01



Premia specjalna na 1 etapie 

Special Sprint on 1st stage
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Komunikat sędziowski  

 

Uwagi dotyczące etapu: 

Zawodnik nr 153 UCI ID 10044263407 CAMPOS Noah (PORTUGAL) 

 

Finish time: 4:26:15        limit time: 4:15:59       został zdyskwalifikowany zgodnie z przepisem UCI 2.6.032 

 

Art.2.12.007.7.6 

 

Zawodnik  nr 194 Ravbar Anze UCI ID 10017556374 (SLOVENIA) 

Zawodnik nr  235 Radkiewicz Dawid UCI ID 10085288242 (KK TARNOVIA)  

 

jazda po poboczach, chodnikach, ścieżkach rowerowych, które nie stanowią trasy wyścigu 

 

Grzywna CHF 50 kary i odjęcie 5 punktów z rankingu UCI oraz  20 sekund kary.  

 

 Art. 2.6.027  

 

Zawodnik nr 132 Rowe Elliot UCI ID 10063786776 po kraksie w strefie 3 km został sklasyfikowany z tym samym 

czasem co zwycięzca.  

 

Communique of the Commissaires’ Panel 

 

Note on stage results: 

Rider no 153 UCI ID 10044263407 CAMPOS Noah (PORTUGAL) 

Finish time: 4:26:15          limit time: 4:15:59      has been DSQ according to the UCI rule 2.6.032  

 

Art.2.12.007.7.6 

 

Rider no 194 Ravbar Anze UCI ID 10017556374 (SLOVENIA) 

Rider no 235 Radkiewicz Dawid UCI ID 10085288242 (KK TARNOVIA)  

 

use of sidewalks/pavements, paths or cycle lanes that do not form part of the race route 

 

CHF 50 fine and deduction of 5 points from UCI rankings and 20 seconds penalty  

 



 

 

 

Art. 2.6.027  

 

Rider no 132 Rowe Elliot UCI ID 10063786776 who crashed In the last 3 km has been given the same time like a 

winner. 

 

 

Komunikat organizacyjny: 

 

Proszę zachować szczególną ostrożność na 2. etapie na km: 

 

12,1- roboty drogowe,  

59,5 – niebezpieczny zjazd, 

124,7 – niebezpieczny, stromy zjazd z wybojami.  

 

Organizational announcement: 

 

Please be especially cereful on stage 2 at km: 

 

12, 1 – roadworks, 

59,5- dangerous, nawrrow downhill,  

124, 7- dangerous, steep downhill with dumping hills.  

 



Lista startowa/ Start List (2 etap/stage)

ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

BEL   BELGIUM
Dir: PAUWELS Serge

BEL

MICHELS Jente10065014333 +101
DOCKX Aaron10065062934 +102
DE CLERCQ Matthijs10065132854 +103
REX Tim10064270766 +104
GEERAERTS Ferre10077450743 +105
MARIVOET SCHOLIERS 10065091024 +106

FRA   FRANCE
Dir: CHATELON Pierre-Yves

FRA

BERGAUD Sacha10068070035 +1011
FABRIES Ugo10069554135 +1012
HOUCOU Emmanuel10072404420 +0013
JEAN Victor10072963481 +1014
SAVIOZ Colin10081494128 +1015
TAPIZ Hugo10065982313 +1016

ITA   ITALY
Dir: AMADORI MARINO

ITA

GIAIMI Luca10031534579 +1021
ZAMPERINI Edoardo10030632681 +1022
TURCONI Filippo10031785163 +1023
AGOSTINACCHIO Filip10030659458 +1024
BELLETTA Darioigor10029294485 +1025
MELLANO Ludovicom10030948438 +1026

LUX   LUXEMBOURG
Dir: DRUCKER Jempy

LUX

KOCKELMANN Mathie10034997883 +0631
BERNS Mats10035003341 +1032
MORANG Mil10035000311 +1033
KESS Alexandre10035004149 +1034
BRESER Pol10080984775 +06:4635
KERRENS Alex10095860232 +08:1036

SVK   SLOVAKIA
Dir: VANČO Jakub

SVK

RIŠKA Richard10046080842 +1041
GROSS Adam10096741417 +1042
GALOVIČ Jakub10107354833 +06:4643
MICHALEC Sebastián10080773803 +06:4644
VAĽO Roman10080350639 +08:1045
GOTTSTEIN Simon10080449053 +08:1046

SUI   SWITZERLAND
Dir: ALBASINI Marcello

SUI

AEBERSOLD Nils10034811058 +1051
SCHLEUNIGER Nicola10034780847 +1052
HOLZER Roman10080667406 +1053
TINNER Joël10091455523 +1054
CASAGRANDE Diego10112382665 +1055

DEN   DENMARK
Dir: Mørkøv Michael

POL

FRYDKJÆR Patrick Boj10036115912 +1061
RISHØJ Hugo10079876854 +1062
EGHOLM Kristian10051726646 +08:1063
TROELSEN Tore10052055133 +4264
SØRENSEN Anders Vos10059842213 +1065
SVARRE Tobias10061011768 +1066

ESP   SPAIN
Dir: ORENGO LOPEZ PASCUAL

ESP

CEPA SERVER Daniel10049249712 +06:4671
AZNAR VIJUESCA Hug10043262586 +1072
BONILLO MARTIN Iker10042535490 +1073
FERNANDEZ GARCIA S10041547407 DNF(1)74 ------------------------------------------------------
FREIRE COBO Marcos10051672991 +08:1075
POMBO ALVAREZ Tom10041647134 +1076

GER   GERMANY
Dir: GRABSCH Ralf

GER

ARENZ Leon10062245385 +1081
BEHRENS Eike10130808221 +1082
GRIXA Jarno10036434190 +1083
MEINBERG Eric10048546864 +1084
SCHNEIDER Paul-Mort10087949981 +1085
SCHRAG  Daniel10036358816 +1086

POL   POLAND
Dir: BROŻYNA TOMASZ

POL

GOSZCZURNY Patryk10092719755 +1091
GRUSZCZYŃSKI Filip10078001522 +1092
GAJDULEWICZ Mateus10059391363 +1093
BANASZAK Maciej10113549392 +1094
LEWANDOWSKI Dawid10085617032 +1095
BĘBEN Szymon10105083417 +1096

KAZ   KAZAKHSTAN
Dir: GORBUNOV Vladislav

KAZ

BASHLYKOV Vladislav10104726133 +13:43101
RYSBAY Dias10127975215 +10102
SILYKBEK Aslan10125278211 DNF(1)103 ------------------------------------------------------
ALIK Batyrkhan10127206487 +10104
PODLUZHNYY Mikhail10139120818 +10105
BEISEMBAY Mansur10139120212 +36106

NOR   NORWAY
Dir: LEXBERG Kai

NOR

INGEBRIGTSEN Storm10081091980 +10111
FELDMANN Karsten Lar10019929642 +10112
FOUGNER Eivind Broh10020401912 +10113
MARTINSEN Georg Ryd10094125952 +10114
FARSTADVOLL Henrike 10019873361 +08:10115
STIANSEN Sverreschøy10020449907 DNS(1)116 ------------------------------------------------------

AUT   AUSTRIA
Dir: BINDER Thomas 

AUT

ECKERSTORFER Benja10089946464 +10121
PAUMANN David10035036582 +10122
POSCHACHER Valenti10120241685 +10123
PREYLER David10035036885 +10124
SCHRETTL Marco10053690086 +10125
STIEGER Adrian10092209392 +10126

GBR   GREAT BRITAIN
Dir: BRAMMEIER MATTHEW

GBR

CHARLTON Josh10094658341 +01:27131
ROWE Elliot10063786776 +10132
SMITHSON Jed10064420512 +04133
BROUGH Jack10055291596 +10134
PEACE Oliver10088851879 +10135
PATTINSON Owain Tom10120407494 +10136

CZE   CZECH REPUBLIC
Dir: KALTOFEN Petr

CZE

ZAHALKA Stepan10047402870 +10141
MRÁZ Daniel10108514587 +10142
JEŽEK Václav10047818354 +10143
BRADÁČ Adam10047382662 +10144
KERL Maximilian10047264444 +10145
MONTI Alberto10128808708 +10146



POR   PORTUGAL
Dir: POEIRA Jose

POR

LOPES Lucas10044375662 +10151
DOMINGUES Duarte10044347673 +10152
CAMPOS Noah10044263407 DQ(1)153 ------------------------------------------------------
MARTINS Joao10044253404 +10154
SANTOS Tiago10044381423 +10155

SWE   SWEDEN
Dir: PERSSON Lucas

SWE

MERLÖV Ville10049005794 +10161
DE LUCA Teodor10124581629 +10162
DAHLBLOM Acke10022258753 +10163
LARSSON David10022263605 +10164
MAGNUSSON Isak10090412367 +10165
MELLBY Joel10022654231 +10166

UKR   UKRAINE
Dir: KRIVTSOV DMYTRO

UKR

ZOZULIA Andrii10060756639 +10171
HOVORUN Mykola10090436215 +10172
BASARABA Mykhailo10093553248 +10173
PIDHAINYI Andrii10096081413 +10174
SIMON Semen10079458037 +10175
CHYZHYKOV Heorhii10094600040 +10176

EST   ESTONIA
Dir: LEBEDEV  Andri

EST

RAGILO Frank Aron10064429808 +10181
MÄTIK Oliver10083991573 +10182
TAMM Lauri10064430010 +08:10183
LAIDINEN Arseni10075222470 +10184
MÄEUIBO  Markus10082962060 +10185
ADUSON Gabriel Helm10075558940 +10186

SLO   SLOVENIA
Dir: HVASTIJA Martin

SLO

VALJAVEC Erazem10017620537 +10191
TURK Aljaž10017556576 +10192
RAVBAR Anže10017556374 +30194
MAROLT Jaka10017651556 +10195
SKOK Marcel10017653677 +10196

NED   NETHERLANDS
Dir: ZONNEBELT Marc

NED

BRONSWIJK Mike10022796596 +10201
PETERS Marvin10023405878 +10202
ROUFFAER Lars10022777200 +10203
DE JONG Nino10098743051 +10204
KONING Stef10023093559 +10205
VAN ZANDEN Otto10075814271 +10206

COL   COLOMBIA
Dir: CELY FUENTES LUIS ALFONSO

COL

AVILA AVENDAÑO Alej10074693923 +10211
GOMEZ GOMEZ Camil10052496885 +10212
OYOLA ESPITIA Santiag10112575554 +10213
RESTREPO LOAIZA Jua10113054389 +10214
RONALDO GORDILLO 10084658651 +10215
VELEZ RIVEROS Cristian10035244831 +10216

MIX   MIX TEAM
Dir: MAŁECKI Dariusz

POL

WALCZAK Ignacy10132383762 DNF(1)221 ------------------------------------------------------
PERA Marceli10060329435 +10222
KACZOROWSKI Francis10059181401 +10223
DUDEK Jakub10115679251 +06:46224
BRUTKOWSKI Jakub10092961346 +10225
WISNIOWSKI Maksymili10059236769 +10226

TAR   KK TARNOVIA
Dir: BROŃSKI Piotr

POL

CZEKAY Wiktor10097702727 +10231
KAPELA Marek10063942279 +10232
PŁONKA Wojciech10107786784 +08:10233
BIŁYK Antoni10093074817 +08:10234
RADKIEWICZ Dawid10085288242 +08:30235

MOS   MOSTOSTAL PULAWY
Dir: ŚWIDERSKI Łukasz

POL

GADERA Jan10080286981 +07:11241
ŁĄTKOWSKI Dawid10077899367 +08:10242
DOLAK Kamil10056467118 +08:10243
LISTWOŃ Tomasz10080288601 +07:28244
WĄSOWICZ Kajetan10064291580 +06:46245
PETRYSZYN Maciej10059375296 +08:10246


